Forrai Gimnazium és Mivészeti Szakgimnazium a Magyarorszagi Metodista Egyhaz Fenntartasaban
1139 Budapest, Lomb u. 41.
OM azonosito: 035491

2020. FEBRUAR HAVI EBED IGENYLESE

Felhivjuk szives figyelmét, hogy az igényl6lap leadasa megrendelésnek mindsiil, mely
a téritési dij egyidejileg torténd befizetési kotelezettségét vonja maga utan!

Tanul6 neve, osztalya:

2020. februar hénapra az alabbi napokra igényelem az ebédet:

hétfé

kedd

szerda

csutortok

3.0

4, ()

5. ]

6. [

10. (]

11. CJ

12. [

13. [

17. ]

18. (LJ

19. (J

20. (]

24. [

25. L

26. [

27. L

Ebéd téritési dija:
- teljes aru téritési dij: 600,- Ft/nap
- kedvezményes téritési dij: 300,- Ft/nap

A tanul6 kedvezményes étkezésre jogosult:
(A megfelel$ valasz aladhuzando!)

igen nem

El6z6 honapban ........... nap kerilt lemondasra, ennek jovairasa ................o Ft.

Fizetend$ 6SSZEZ: ecvvvvveecrveriicriereecreenens Ft, melyet készpénzben/atutalassal* egyenlitek ki.
(*Kérjiik a megfelel6t alahizni!)

(Fizetend6 Osszeg = targyhavi Gsszegbdl levonva az el6z6 havi lemondas 6sszege, ha volt
lemondas.)

Budapest, 2020. januar

Szuld alairasa




